- 1 -

【様式４】（第７条関係）

山形セレクションブランドマーク使用申請書
年 月 日

（マーク使用管理者）  殿

（マーク表示販売者）
住 所
（法人、団体の場合は、主たる事業所の所在地）

                 氏 名                ○印
（法人、団体の場合は、名称及び代表者の職名・氏名）

電話番号

山形セレクションブランドマーク管理要領第７条の規定により、下記のとおり申請します。
なお、使用にあたっては、山形セレクションブランドマーク管理要領の規定を遵守すること

を誓約します。

記

ブランドマークを

使用する形態

取扱予定品目

取扱予定認定事業者名

使用開始時期  年  月  日 ～

主な販売店

※ 使用する形態がわかる図案等（レイアウト図、イメージ図等）を添付すること。
※ 使用する形態が複数の場合は、形態ごとに記載すること。